

ApS HVKMD 5 nr. 329, Struer

Østergade 40, 7600 Struer

CVR-nr. 70 86 39 28

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2022.

Jørgen Schurmann Hansen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS HVKMD 5 nr. 329, Struer
Østergade 40
7600 Struer

CVR-nr.: 70 86 39 28
Stiftet: 2. november 1982
Hjemsted: Struer
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
40. regnskabsår

Direktion

Jørgen Schurmann Hansen, direktør
Sarah Tarlev Holmboe, direktør

Revision

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 196 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.370 t.kr. mod 1.454 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 84 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst fald i likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.290 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 94,1 % af de samlede aktiver på 1.370 t.kr., hvilket er et fald på 1,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	196.260	206.223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.350	-19.107
Resultat før finansielle poster	174.910	187.116
Finansielle omkostninger	-711	-578
Resultat før skat	174.199	186.538
Skat af årets resultat	-42.482	-45.210
Årets resultat	131.717	141.328
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	230.000
Overføres til overført resultat	91.717	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88.672
Disponeret i alt	131.717	141.328

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.370.254	1.389.241
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.370.254</u>	<u>1.389.241</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.370.254</u>	<u>1.389.241</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>64.798</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>64.798</u>
Aktiver i alt	<u>1.370.254</u>	<u>1.454.039</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.050.039	958.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>40.000</u>	<u>230.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.290.039</u>	<u>1.388.322</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	13.490	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.625	20.625
Selskabsskat	17.482	15.210
Anden gæld	<u>28.618</u>	<u>29.882</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.215</u>	<u>65.717</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>80.215</u>	<u>65.717</u>
Passiver i alt	<u>1.370.254</u>	<u>1.454.039</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	1.046.994	280.000	1.526.994
Udbetalt udbytte	0	0	-280.000	-280.000
Overført via resultatdisponering	0	-88.672	230.000	141.328
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	958.322	230.000	1.388.322
Udbetalt udbytte	0	0	-230.000	-230.000
Overført via resultatdisponering	0	91.717	40.000	131.717
	200.000	1.050.039	40.000	1.290.039

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>1.616.127</u>	<u>1.616.127</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.616.127</u>	<u>1.616.127</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-226.886	-207.899
Årets afskrivninger	<u>-18.987</u>	<u>-18.987</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-245.873</u>	<u>-226.886</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.370.254</u>	<u>1.389.241</u>
